[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МО «ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от ___________ 2018 года              р.п. Залари                               № ___________
Об утверждении  структуры муниципального

казенного учреждения «Администрация
муниципального образования
«Заларинский район» в новой редакции
Руководствуясь  Федеральными Законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом  Иркутской области от 15 октября  2007 года № 88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», ст. ст. 28, 30, 47 Устава  муниципального образования «Заларинский район», районная Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру муниципального казенного учреждения «Администрация муниципального образования «Заларинский район» в новой редакции (Приложение).
2. Решение Думы муниципального образования «Заларинский район» от 27.04.2017 г. № 16/101 «Об  утверждении структуры муниципального казенного учреждения «Администрация муниципального образования «Заларинский район» - считать утратившим силу.

3. Опубликовать данное решение в информационно-коммуникационной сети Интернет, на официальном сайте муниципального образования «Заларинский район» www.Zalari.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.

Председатель Думы                                           Мэр

муниципального образования                           муниципального образования

«Заларинский район»                                        «Заларинский район»

________________ А.Н. Кобешев                    ______________В.В. Самойлович
Приложение
к решению Думы муниципального

образования «Заларинский район»

от «___» _________ 2018 г. № ______
Структура администрации муниципального образования

 «Заларинский район»

1.  Мэр муниципального образования «Заларинский район»

1.1  Комитет по экономике и финансам*

1.2.1 Отдел экономического анализа и прогнозирования

1.2  Комитет по управлению муниципальным имуществом*

1.3  Отдел мобилизационной подготовки

1.4  Отдел финансового обеспечения

1.5  Юридический отдел

1.6  Отдел ГО и ЧС

1.7.1 Единая дежурно-диспетчерская служба

2. Первый заместитель мэра района

2.1  Комитет по строительству, дорожному и жилищно-коммунальному хозяйству

2.1.1 Отдел по строительству, архитектуре и дорожному хозяйству

2.1.2 Отдел по жилищно-коммунальному хозяйству

2.2  Отдел потребительского рынка товаров, услуг и ценообразования

2.3  Отдел по сельскому хозяйству

3. Заместитель мэра по социальным вопросам

3.1 Комитет по образованию*

3.2 Комитет по культуре*

3.3 Отдел по спорту и молодежной политике

3.4 Отдел по делам несовершеннолетних и защите их прав

3.5 Консультант – ответственный секретарь административной комиссии

4. Управление делами администрации

4.1 Организационный отдел

4.2 Архивный отдел

4.3 Отдел информационно-технического обеспечения

4.4 Работники, замещающие должности, не являющиеся должностями

 муниципальной службы, и вспомогательный персонал

Начальник отдела экономического

анализа и прогнозирования

___________________ О.С. Галеева

*- Органы администрации, обладающие правами юридического лица